

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Jochimsen Holding ApS

Ålkærgårdvej 20

8700 Horsens

CVR-nr. 30 51 85 27

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 25/02 2021

---

Søren Uhrskov Jochimsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	10
Balance pr. 31. december 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Jochimsen Holding ApS  
Ålkærgårdvej 20  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 51 85 27  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Søren Uhrskov Jochimsen, Direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved kapitalanbringelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 5.622.068, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.343.246.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(11.408)</b>	<b>(17.068)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.145.243	2.429.204
Finansielle indtægter	1	631.634	78.167
Finansielle omkostninger	2	<u>(14.635)</u>	<u>(14.206)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>5.750.834</b>	<b>2.476.097</b>
Skat af årets resultat	3	<u>(128.766)</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>5.622.068</u></b>	<b><u>2.476.097</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		113.000	0
Ekstraordinært udbytte		1.170.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.144.243	1.004.844
Overført resultat		<u>1.194.825</u>	<u>1.471.253</u>
		<b><u>5.622.068</u></b>	<b><u>2.476.097</u></b>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	16.770.916	13.625.673
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>16.770.916</u>	<u>13.625.673</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>16.770.916</u>	<u>13.625.673</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.915
Selskabsskat		975.451	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>975.451</u>	<u>1.915</u>
Værdipapirer		2.416.843	478.093
<b>Værdipapirer</b>		<u>2.416.843</u>	<u>478.093</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.291.204</u>	<u>2.796.664</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>5.683.498</u>	<u>3.276.672</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>22.454.414</u>	<u>16.902.345</u>

**Balance pr. 31. december 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.720.916	11.575.673
Overført resultat		6.384.330	5.190.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	0
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>21.343.246</u></b>	<b><u>16.891.177</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.100.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.168	6.168
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.111.168</u></b>	<b><u>11.168</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.111.168</u></b>	<b><u>11.168</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>22.454.414</u></b>	<b><u>16.902.345</u></b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.576.673	5.189.505	0	0	16.891.178
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	0	(1.170.000)	(1.170.000)
Årets resultat	0	3.144.243	1.194.825	113.000	1.170.000	5.622.068
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>14.720.916</b>	<b>6.384.330</b>	<b>113.000</b>	<b>0</b>	<b>21.343.246</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	631.634	78.167
	<u><b>631.634</b></u>	<u><b>78.167</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	14.635	14.206
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<u><b>14.635</b></u>	<u><b>14.206</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	128.766	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<u><b>128.766</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	2.050.000	2.050.000
Kostpris 31. december 2020	2.050.000	2.050.000
Værdireguleringer 1. januar 2020	11.575.673	12.146.469
Årets resultat	5.145.243	2.429.204
Udbytte modtaget	(2.000.000)	(3.000.000)
Værdireguleringer 31. december 2020	14.720.916	11.575.673
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u><b>16.770.916</b></u>	<u><b>13.625.673</b></u>



## Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
EL Team Vest A/S	Horsens	100 %	13.127.969	5.002.310
Jochimsen Ejndomme ApS	Horsens	100 %	3.642.946	142.933

### 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.